
Azərbaycan Respublikasının "Qırmızı Kitabı" haqqında Əsasnamənin 

təsdiq edilməsi barədə 

 

 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN 

QƏRARI  
 

"Heyvanlar aləmi haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 

edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 30 avqust 

tarixli, 186 nömrəli Fərmanına əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır: 

 
1. "Azərbaycan Respublikasının "Qırmızı Kitabı" haqqında Əsasnamə" təsdiq 

edilsin (əlavə olunur). 

 

2. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri A. RASİZADƏ 

 

  

Bakı şəhəri, 15 iyul 2000-ci il 

 

                  № 125 

 

 

 Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 31 iyul, № 

7.- S. 3048. 


